

Vedlegg sak 9/23: Oversikt over aktive ekstern finansierte prosjekter pr 30.09.23

Tabellen viser totale forventede inntekter i hele prosjektet og kolonnene 2021-2023 viser inntekter pr år

Prosjekt-nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OF-10515	DEKOM Bærum kommune	6 258 598	1 300 000	530 191	151 607
OF-10566	NFR - Filiorum	11 729 500	2 522 500	1 100 000	1 100 000
OF-10567	DEKOM Rogaland midt	1 860 000	300 000	300 000	300 000
OF-10568	DEKOM Rogaland sør	930 000	150 000	150 000	150 000
OF-10570	REKOM Rogaland sør	2 200 000	400 000	850 000	400 000
OF-10583	DEKOM Rogaland Midt - VGS	7 500 000	1 300 000	2 250 000	2 250 000
OF-10661	NFR - Resilient	9 593 153	2 492 668	1 899 000	1 137 685
OF-10692	REKOM USN - Barnehage Sandefjord	1 336 482	306 000	312 120	318 362
OF-10693	REKOM USN - Barnehage Porsgrunn	1 889 000	459 000	300 000	280 000
OF-10779	DEKOM Læringsmiljø - Asker kommune	1 058 700	112 200	239 900	226 800

Prosjekt- nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OF-10824	KOLØFT - Sandnes	1 500 000	300 000	300 000	300 000
OF-10825	KOLØFT - Midt	3 500 000	700 000	700 000	700 000
OF-10826	KOLØFT - Videregående skole Rogaland	1 182 932		300 000	150 000
OF-10828	DEKOM - Nes kommune	761 646	150 000	150 000	311 646
OF-10829	REKOM - Asker kommune	1 101 000	366 000	300 000	135 000
OF-10830	REKOM - Lillestrøm kommune	422 000	272 000	150 000	0
OF-10831	REKOM - Læringsverkstedet AS	1 384 680	331 800	331 800	360 540
OF-10832	REKOM - Nes kommune	489 800	112 500	112 500	132 400
OF-10833	REKOM - Ringerike kommune	250 000	100 000	150 000	0
OF-10834	KOLØFT - Utdanningsetaten i Oslo kommune	3 738 400	819 400	973 000	973 000
OF-10835	KOLØFT - Nes kommune	295 500	90 000	90 000	115 500

Prosjekt- nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OF-10836	KOLØFT - Tønsberg og Holmestrand kommune	2 674 298	1 074 299	959 199	320 400
OF-10838	KOLØFT - Region Indre Midt Troms	1 171 000	221 000	500 000	100 000
OF-10844	KOLØFT - Region Sør Østerdal	1 120 625	424 525	100 000	496 100
OF-10847	NFR - SELMA	12 000 000	1 373 408	3 425 947	3 329 420
OF-10848	NFR - INTERACT	20 000 000	2 893 963	7 196 995	5 173 716
OF-10849	NFR - SENSORY READING	8 000 000	300 000	2 795 686	2 551 831
OF-10871	DEKOM- Indre Midt-Troms	1 650 900	300 900	500 000	350 000
OF-10875	Tønsberg kommune Bry Deg!	66 432	66 432	0	
OF-10879	KOLØFT - Vestfold og Telemark Fylkeskommune	2 468 200	151 600	644 000	836 300
OF-10880	KOLØFT - Horten kommune	1 453 300	145 200	360 000	588 100
OF-10881	KOLØFT - Kragerø kommune	863 400	120 600	260 000	241 400
OF-10939	REKOM - Region Indre Midt Troms	550 000		200 000	350 000

Prosjekt- nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OF-10940	REKOM - Moss kommune	902 476		469 776	432 700
OF-10941	KOLØFT - Region Hamar	1 246 960		911 380	335 580
OF-10942	KOLØFT - Skiptvet kommune	490 000		200 000	290 000
OF-10943	DEKOM - Region Sør Østerdal	347 631		197 631	150 000
OF-10944	KOLØFT - Bergen kommune	1 840 000		840 000	1 000 000
OF-10945	KOLØFT - Egersund kommune	400 000		200 000	200 000
OF-10951	KOLØFT - Bjørnafjorden kommune	125 300		99 125	26 175
OF-10952	KOLØFT - Kinn kommune	312 314		150 000	162 314
OF-10954	KOLØFT - Lillestrøm kommune	312 858		312 858	0
OF-10972	KOLØFT - Skien kommune	734 000		400 000	334 000
OF-10976	Dyrøy kommune - oppfølgingsordningen 2022 (STF i Troms og Finnmark)	450 000		150 000	300 000
OF-10977	Lund Kommune - oppfølgingsordningen 2022 (STF i Rogaland)	599 750		149 750	300 000

Prosjekt- nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OF-10982	Heim Kommune - oppfølgingsordningen 2022 (STF i Rogaland)	280 000		140 000	140 000
OF-10983	Nes Kommune - oppfølgingsordningen 2022 (STF i Oslo og Viken)	444 700		147 350	297 350
OF-11024	KOLØFT - Gjesdal kommune	600 000			300 000
OF-11025	KOLØFT - Drangedal kommune	543 400			193 400
OF-11026	KOLØFT - Siljan kommune	499 200			149 200
OF-11027	KOLØFT - Vest-Telemark	543 400			193 400
OF-11028	KOLØFT - Bremanger og Gloppen kommune	574 732			287 366
OF-11029	REKOM - Sarpsborg kommune	366 100			66 100
OF-11030	DEKOM - Tromsø kommune	1 809 000			109 000
OF-11031	REKOM - Tromsø kommune	1 809 000			109 000
OF-11032	KOLØFT - Tysvær kommune	283 600			33 600
OF-11057	Oppfølgingssamling Læringsmiljøprosjektet 2023 pulje 5 (MVA)	1 000 000			1 000 000

Prosjekt-nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OF-11057	Oppfølgingsamling Læringsmiljøprosjektet 2023 pulje 5 (MVA)	1 000 000			1 000 000
OF-11066	NFR - SEMPER via HVL (336230)	626 400			
OF-11067	NAVIKO- HK DIR via HVL	733 147			230 788
OF-11070	Alta - oppfølgingsordningen 2023 (STF i Troms og Finnmark)	400 000			200 000
OF-11XXX	NFR - LIFE (336222)	9 400 000			36 771
OP-10315	Videreutdanning for Aktivitetsskolene i Oslo	5 176 500	557 600	1 015 200	1 015 200
OP-10382	Foreningen les (MVA) - evaluering av bokprosjekt	360 000	180 000	180 000	0
OP-10396	CLASS - Observasjon av kvalitet i skolen	2 976 000	538 000	538 000	700 000
OP-10397	Mobbing - forebygging og håndtering i skole og barnehage	1 920 000	480 000	480 000	480 000
OP-10408	Bry deg! 2021-2023	3 450 000		1 150 000	1 150 000
OP-10409	Læringsmiljøprosjektet 2021-2024	36 000 000		11 000 000	8 000 000

Prosjekt- nummer	Navn på tiltak	Totale inntekter i prosjektet	2021	2022	2023
OP-10415	Kompetanseutvikling - Karmøy kommune	441 000		305 000	136 000
OP-10443	Mobbeombudsordningen 2023	2 000 000			1 000 000
OP-10444	FORPROSJEKT Læringsmiljøprosjektet 2022-2025 - pulje 7	22 500 000			5 625 000
OP-10447	Modulbasert videreutdanning for ledere i barnehage- og skole - Udir	4 954 494			1 815 640
OP-10452	Innsatsteam Austevoll kommune	197 900			89 500
OP-10453	Innsatsteam Alver kommune	316 000			316 000
PR-10599	Sparebankstiftelsen DNB Sør - gave til Selmaprosjektet	2 250 000	1 250 000	1 000 000	
PR-10719	Jacob Foundation - fellowship	1 650 404	580 404	535 000	535 000
PR-10931	ERASMUS+ Teaching to Be: supporting teachers' professional growth and wellbeing in the field of social and emotional learning	2 786 973	928 991	928 991	928 991
PR-11078	Participate - EU prosjekt.	8 841 797		400 000	4 499 627
Sum inntekter		328 075 874	41 506 430	55 677 231	58 364 909